

Rosendal Boliginvest ApS

Humlestien 4, 9230 Svenstrup J

CVR-nr. 29 52 86 24

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. maj 2020.

Rene Rosendal Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rosendal Boliginvest ApS Humlestien 4 9230 Svenstrup J
	CVR-nr.: 29 52 86 24
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Rene Rosendal Petersen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Jutlander Bank, Adelgade 27, 9500 Hobro
Modervirksomhed	Rosendal Invest
Dattervirksomhed	Kn Fuge og bygningservice ApS, Svenstrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 308 t.kr. mod 267 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.078 t.kr. mod 1.072 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	307.970	267
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-115.367	-115
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	958.766	990
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.784	1
Øvrige finansielle omkostninger	-43.082	-52
Resultat før skat	1.111.071	1.091
Skat af årets resultat	-33.492	-19
Årets resultat	1.077.579	1.072
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	158.766	990
Overføres til overført resultat	918.813	82
Disponeret i alt	1.077.579	1.072

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	4.913.776	5.036
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.913.776</u>	<u>5.036</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.346.466	1.188
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	400
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.346.466</u>	<u>1.588</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.260.242</u>	<u>6.624</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.059.529	1
Udskudte skatteaktiver	55.905	29
Andre tilgodehavender	0	24
Periodeafgrænsningsposter	14.418	10
Tilgodehavender i alt	<u>1.129.852</u>	<u>64</u>
Likvide beholdninger	<u>17.109</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.146.961</u>	<u>64</u>
Aktiver i alt	<u>7.407.203</u>	<u>6.688</u>

Balance 31. december

Passiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125
1	Reserve for opskrivninger	145.525	151
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.284.966	1.126
	Overført resultat	1.298.818	380
	Egenkapital i alt	2.854.309	1.782
Gældsforpligtelser			
2	Gæld til realkreditinstitutter	2.967.128	3.066
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.967.128	3.066
	Kortfristet del af langfristet gæld	98.000	97
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1
	Selskabsskat	58.872	45
	Anden gæld	1.428.894	1.697
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.585.766	1.840
	Gældsforpligtelser i alt	4.552.894	4.906
	Passiver i alt	7.407.203	6.688
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4	Eventualposter		

Noter

	2019 kr.	2018 t.kr.
1. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger primo	150.542	151
Årets opskrivning	-5.017	0
	<u>145.525</u>	<u>151</u>
2. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	3.065.128	3.163
Heraf forfalder inden for 1 år	-98.000	-97
	<u>2.967.128</u>	<u>3.066</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>2.570.885</u>	<u>2.677.596</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.065 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 4.914 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 645 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rosendal Invest ApS, CVR-nr. 29528608 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 59 t.kr.
